
Ratkaisu: Siilinjärven kunta, varhaiskasvatus

Siilinjärvellä rakennetaan monipuolista kasvatuskumppa-
nuutta internet-pohjaisen Muksunetti-ratkaisun kautta. 
Ratkaisulla tuotetaan dokumentteja ja varmistetaan oikea-
aikainen ja tietoturvallinen tiedonkulku. Samalla säästyy 
perheiden ja työntekijöiden aikaa ympäristöystävällisellä 
tavalla.

Lapsen polku yksiin sähköisiin 
kansiin - Palvelu paranee, 
luottamus lisääntyy

Siilinjärven, Nilsiän ja Maaningan 
alueen varhaiskasvatuksen piirissä 
on yhteensä 1500 lasta. Heille kai-
kille tehdään varhaiskasvatus- tai 
esiopetussuunnitelmat. 

Ennen Muksunetin käyttöönottoa 
varhaiskasvatus- ja esiopetussuun-
nitelmat tehtiin Siilinjärvellä joko 
Word- tai Excel -ohjelmilla. Salassa 
pidettävien tietojen tallentaminen 
ei-suojattuun formaattiin oli yksilön 
kannalta tietoturvaongelma. 

Vanhemmat näkivät lastensa var-
haiskasvatussuunnitelmat kerran 
tapaamisten yhteydessä, eivätkä 
pystyneet aktiivisesti seuraamaan 
niiden toteutumista. Vanhempien 
osallistuminen lastensa päiväko-
tiarkeen ei ollut niin vahvaa kuin se 
olisi parhaimmillaan voinut olla.

Vuorovaikutteinen dokumen-
tointi tiivistää yhteistyötä
Siilisetin alueella lähdettiin vuosi 
sitten etsimään uutta ratkaisua 
tietoturvan parantamiseksi ja tie-
donkulun varmistamiseksi. Samalla 
haluttiin tiivistää päiväkodin ja kodin 
välistä vuorovaikutusta.

”Päädyimme Muksunettiin, sillä se 
ei mahdollista ainoastaan useiden 
lomakkeiden yhdistämisen ja niiden 

tietoturvallisen käytön, vaan päivä-
kodin ja perheiden välisen tiiviin ja 
entistä avoimemman keskustelu-
yhteyden”, sanoo Siilisetin sovellu-
sasiantuntija Lasse Korhonen. 

Muksunetissä voi tuottaa usean-
laisia dokumentteja. Käyttäjät pää-
sevät rakentamaan lasten varhais-
kasvatus- ja esiopetussuunnitelmia, 
seuraamaan päiväkodin tapahtu-
makalenteria, lukemaan informaa-
tiota päiväkodin toiminnasta sekä 
käyttämään keskustelufoorumeita, 
lapsen kasvunkansiota ja reissu-
vihkoa. Päivittäisten kohtaamisten 
lisäksi perheet ja henkilökunta 
voivat vaihtaa kuulumisia silloin kun 
se heille parhaiten sopii.

”Aloitimme järjestelmän käytön 
Siilinjärven päiväkodeista. Tällä 
hetkellä Muksunettiä käyttää noin 
200 perhettä. Aiomme laajentaa 
sen käytön myös muihin kuntiin 
ja saada noin 90 % vanhemmista 
mukaan”, Korhonen kertoo.

Monta mahdollisuutta lapselle ja 
organisaatiolle
Muksunetti edesauttaa kasva-
tuskumppanuuden syntymistä. 
Huoltajat saavat lasta koskevan 
ja lasten työstämän materiaalin 
reaaliajassa. He pääsevät seuraa-
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maan entistä avoimemmin lapsen 
arjen sujumista ja suunnitelmien 
toteutumista.

“Sovellukseen voi luoda lapselle 
kasvunkansion, johon voidaan ke-
rätä päiväkodissa otettuja kuvia ja 
lapsen päivähoito- tai esikoulutöitä. 
Näin vanhemmat pääsevät seuraa-
maan tiiviimmin lastensa päiväko-
tiarkea ja käymään sitä läpi kotona 
yhdessä lapsen kanssa”, mainitsee 
Korhonen.

Muksunetti ei palvele ainoastaan 
varhaiskasvatusta, vaan sitä voi-
daan käyttää läpi lapsuuden aina 
neuvolasta yläkouluun saakka, ja 
tarvittaessa sosiaalipalveluissa ja 
erikoissairaanhoidossa, jolloin kaik-
ki lapsen tiedot löytyvät samasta 
paikasta.

”Se on ennen kaikkea turvallinen 
ja helppo tapa välittää tietoa kodin 
ja eri yksiköiden välillä. Sen kautta 
voimme tarjota perheille parempaa 
palvelua ja taata lapselle oikean-
laisen hoidon, kasvatuksen ja 
opetuksen, kun kaikilla on käytet-
tävissä samat tiedot yhtä aikaa”, 
Korhonen lisää.

Korhosen mukaan Muksunetti 
säästää kaikilta osapuolilta aikaa 
ja vaivaa. Siilinjärvellä on koot-
tu yhteen lomakkeeseen kaikki 
tarvittavat asiat: esitiedot lapsesta, 
lupa-asiat sekä varhaiskasvatus- ja 
esiopetussuunnitelmat.  Lisäksi 
vanhemmille voidaan jakaa kes-
kusteluaikoja tai tiedotteita ja tehdä 
kyselyitä.

”Varmistamme oikeanlaisen ja 
oikea-aikaisen tiedonkulun ym-
päristöystävällisellä tavalla”, hän 
mainitsee.

Muksunetin varhaiskasvatus- ja 
esiopetussuunnitelmia ei voi 
muuttaa, mutta niihin voi lisätä 
uutta informaatiota. Tämä tuo 
lisää luottamusta päiväkodin ja 
perheen väliseen yhteistyöhön, ja 
takaa sekä työntekijän että lapsen 
oikeusturvan.

”Sovelluksesta hyötyvät kaikki: per-
heet, työntekijät ja kunnan organi-
saatiot”, Korhonen lisää.

Muksunetin hyödyt:

-  Mahdollistaa dokumenttien tuottamisen, tarkastelun ja 
päivittämisen aina tarvittaessa 

-  Luotettava paikka säilyttää varhaiskasvatus- ja esiope-
tussuunnitelmat sekä muut dokumentit 

-  Lisää lasten ja perheiden tietoturvaa 

-  Takaa oikea-aikaisen tiedonkulun päiväkodin ja perhei-
den välillä 

-  Tiivistää perheiden ja päiväkodin välistä yhteistyötä 

-  Säästää sekä perheiden että työntekijöiden aikaa 

-  Mahdollistaa tiedonkulun kunnan eri organisaatioiden 
välillä
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